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Najbliższy weekend będzie poprzedzał bezpośrednio rozpoczęcie Światowych Dni Młodzieży, które już

od poniedziałku będą się odbywać w naszym mieście. Zanim jeszcze to się wydarzy, wciąż mamy całe

trzy dni koncertów, spektakli i imprez kulturalnych, z których część już będzie zapowiedzią ŚDM.

Sprawdźcie, jak ciekawie spędzić najbliższe dni.

Piątek, 22 lipca

Przez cały poprzedzający Światowe Dni Młodzieży tydzień trwa Mercy Festiwal – cykl

rekolekcji i koncertów, które w radosny sposób mają wprowadzić krakowian i gości w

przeżywanie ŚDM. W piątek na scenie na Rynku Głównym wystąpią dwa zespoły

grające muzykę chrześcijańską – o 17:30 na scenę wkroczy New Life’m, a po nich

Owca. Dzień później zobaczymy m.in. zespół Exodus 15, a w niedzielę niemaGOtu. Jeśli chcecie

już poczuć atmosferę Światowych Dni Młodzieży, Mercz Festival to idealna do tego okazja –

polecamy!

W Dworku Białoprądnickim przez całe wakacje możecie relaksować się w pięknych

okolicznościach natury słuchając obiecujących polskich artystów na żywo. W ten piątek o

godz. 20. na scenie w ramach cyklu FestGranie wystąpi zespół Salk – trio Marceli

Rybskiej, Michała Sarapaty i Mateusza Sarapaty. Grają delikatnie elektroniczną muzykę

podszytą melancholią i silnymi emocjami. W tych pięknych dźwiękach można się zatopić…

Piątek można też spędzić oglądając dobre kino na świeżym powietrzu. Właśnie takie atrakcje

oferuje MOCAK, który przez całe wakacje w piątki o 21 pokazuje filmy nawiązujące do

problematyki poruszanej przez wystawę "Medycyna w sztuce". Tym razem będzie to 

„Motyl i skafander” w reżyserii Juliana Schnabela. To historia redaktora francuskiego ELLE,

Jeana-Dominique’a Bauby’ego, który w wieku 43 lat zostaje sparaliżowany w wyniku udaru.

Paraliż obejmuje całe jego ciało z wyjątkiem lewego oka – właśnie tą częścią ciała mężczyzna

próbuje wyrazić wszystkie swoje myśli i emocje. Początek seansu o godz. 21.

Sobota, 23 lipca

Sobotni wieczór to dobry czas na wyjście do teatru. Swoje drzwi otwiera wtedy m.in. Teatr

Bagatela, gdzie obejrzymy spektakl „Tato”, czyli dramat skomplikowanych relacji

ojcowsko-synowskich w reżyserii Małgorzaty Bogajewskiej. Świetny  komentarz do akcji stanowi

muzyka wykonywana na żywo przez aktorów. Spektakl z powodzeniem jest grany na deskach

teatru od niemalże dwóch lat.
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Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na ten spektakl w sobotę o godz. 19:15. Chcecie

mieć szansę na wygraną?  Wymień przynajmniej dwie nagrody, jakie zdobył spektakl na

festiwalach teatralnych w Polsce. Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do

piątku do godz. 12, w tytule maila wpisując „Tato”. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie.
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 Piękny sobotni wieczór spędzony w towarzystwie muzyki klasycznej w Sali Złotej

Filharmonii Krakowskiej – to nie może być złe rozwiązanie. W repertuarze muzyków będzie

m.in. muzyka Brahmsa, Debussy’ego czy Gershwina. Trio w składzie Katarzyna Białowolska

(skrzypce), Weronika Krówka(fortepian) i Paweł Dziewoński(waltornia) z pewnością  interesująco

zinterpretują utwory klasyków. Początek koncertu o godz. 18.
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Macie okazję zdobyć jedno podwójne zaproszenie na sobotni koncert w Filharmonii Krakowskiej.

Aby mieć szansę na wygraną, zgłoście się pod adres konkurs.mk@um.krakow.pl i napiszcie,

czemu to Wy powinniście dostać zaproszenie. Najciekawsza odpowiedź zwycięży. W tytule maila

wpiszcie FILHARMONIA. Na maile czekamy do piątku do godz. 12. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.

Dobiega końca 21. Letni Festiwal Jazzowy – w najbliższą sobotę odbędzie się jego koncert

finałowy. Na dziedzińcu Pałacu pod Baranami o godz. 20 zagra Adam Bałdych i w ten

sposób pożegnamy  jazzowy lipiec. Na deser w Harris Piano Jazz Bar o godz. 21:30

będziemy mogli posłuchać Tria Wojtka Justyny. Już tęsknimy za codzienną porcją jazzu w

całym mieście!

Niedziela, 24 lipca

Najpopularniejsza wakacyjna audycja radiowa w Polsce i jedna z najbardziej znanych tras

koncertowych w Polsce – Lato z Radiem zawita w tą niedzielę do Krakowa. W tym roku

koncert z tej serii odbędzie się na Rynku Podgórskim, a dla krakowian zagrają Krzysztof

Antkowiak, Maleo Reggae Rockers, Luxtorpeda i gwiazda wieczoru grupa Perfect. 

Wydarzenie o godz. 16 rozpocznie Arka Noego. Zapraszamy zatem i najmłodszych i tych

trochę starszych – w końcu od kilku dekad „Lato z radiem” łączy pokolenia.

Teatr Ludowy w niedzielę wieczorem zajmie się tematyką… związków. „Mending fences.

Wszystko o związkach” to prosta obyczajowa historia dwóch mężczyzn, ojca i syna, którzy

nie radzą sobie z okazywaniem uczuć. Rozdzieleni na lata, potem - obaj już jako dorośli - stają

wobec siebie zupełnie bezradni, przytłoczeni emocjami, do których wstydzą się przyznać.

Chwilami śmieszna, a chwilami gorzka – taka jest ta historia, przy okazji mieszcząc w sobie dużą

porcję ciepła i liryzmu. Polecamy sprawdzić to w niedzielę o godz. 19.

A po weekendzie….

Agnieszka Chrzanowska, artystka, przez lata związana z „Piwnicą pod Baranami” i krakowską

„Alchemią”, wydaje wyjątkową płytę z zapisem koncertu ekumenicznego „Dom na skale / La

Casa Sulla Roccia”. Materiał zostanie zaprezentowany już 25 lipca o godz. 20:00 podczas

Nocy Cracovia Sacra w kościele oo. Bernardynów w Krakowie oraz 26 lipca w ramach

Festiwalu Młodych Światowych Dni Młodzieży w Krakowie. Niezwykła wrażliwość artystki

w połączeniu z tekstami m.in. Jana Pawła II z pewnością dobrze wprowadzi w czas Światowych

Dni Młodzieży.
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Do wygrania jest 5 płyt Agnieszki Chrzanowskiej z zapisem koncertu „Dom na skale/La Sulla

Roccia”. Aby je zdobyć, wyślijcie swoje zgłoszenie pod adres konkurs.mk@um.krakow.pl. Macie

czas do piątku do godz. 12. W tytule maila wpiszcie AGNIESZKA CHRZANOWSKA. Zwycięzca o

nagrodzie zostanie poinformowany indywidualnie.
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